

《学生団体用弁当メニュー》

幕ノ内弁当

800円(税込)

商品番号 ①



白身フライ弁当

800円(税込)

商品番号 ②



ハンバーグ弁当

800円(税込)

商品番号 ③



- お客様のご希望数量に応じてお作り出来ますのでご相談下さい。
- ご予約商品となるため、ご注文はお早目(1週間前まで)にお願い致します。
- 数量の変更・キャンセル等は、3 日前の午前 10 時まで to お願い致します。(キャンセル料は全額です)
- お届け場所が変更になった場合は午前 9 時まで to お願い致します。

姫木平自然の家

〒386-0601 長野県小県郡長和町大門3515-29

TEL 0268-69-2417 / FAX 0268-69-2424

《 幕ノ内弁当 》 商品番号 ①

メニュー	アレルギー	成分表
メンチカツ	小麦・大豆・乳 鶏・豚・牛	パン粉(国内製造)、食肉(豚肉、牛肉)、玉ねぎ、小麦粉、植物性たん白、しょうゆ、砂糖、食塩、乾燥おから、香辛料／調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏・豚肉を含む)
鶏唐揚げ	小麦・大豆・鶏	鶏肉(むね肉)、衣[とうもろこし粉、でん粉、小麦粉、食塩、しょう油、にんにく、糖類(砂糖、ぶどう糖)]、しょう油、でん粉、砂糖、食塩、しょうが、にんにく、たんぱく加水分解物、香辛料、揚げ油(大豆油)／調味料(アミノ酸)、炭酸水素Na、膨脹剤、増粘剤(グアー)、着色料(カロチノイド)、(一部に小麦・鶏肉・大豆を含む)
厚焼き玉子	小麦・大豆・卵 鮭	鶏卵、砂糖、味醂、植物油脂、食酢、だし(鰹、椎茸、煮干、昆布)、醤油、コーンスターチ、食塩、澱粉、調味料(アミノ酸等)、酸味料、リン酸塩(Na)、ソルビット、加工デンプン、(一部に卵・小麦・大豆・鮭を含む)
シュウマイ	小麦・大豆・乳 鶏・豚	野菜(たまねぎ、しょうが)、豚脂、粒状大豆たん白、鶏肉、パン粉、魚肉(マグロ)、しょうゆ、砂糖、食塩、かつお風味調味料、香辛料、みそ、皮(小麦粉)／加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、着色料(ラック)、(一部に小麦・乳成分・豚肉・鶏肉・大豆を含む)
ウインナー	豚・鶏	畜肉(豚肉(国産)、鶏肉(国産))、食塩、ぶどう糖、香辛料／増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na, K)、保存料(ソルビン酸(K))、酸化防止剤(V. C)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(アナトー、赤3)、(一部に豚肉・鶏肉を含む)
焼きそば	小麦・大豆 りんご	中華麺・ウスターソース・ショートニング・食塩・鰹削り節・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工澱粉)・かんすい・カラメル色素・酸味料・香辛料・乳化剤、(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)
ミートボール	小麦・大豆・乳・ 鶏・豚	鶏肉(国産)、タレ(砂糖、しょうゆ、発酵調味料、醸造酢)、パン粉、粒状大豆たん白、たまねぎ、豚脂、でん粉、粉末状大豆たん白、食塩、砂糖、香辛料／増粘剤(加工デンプン)、酒精、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、リン酸塩(Na, K)、pH調整剤、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
さくら漬		大根・漬け原材料(食塩、醸造酢)・酸味料・調味料(アミノ酸)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(赤106、赤102)
ライス		国内産ひとめぼれ・こしひかり・かぜさやか
梅	梅	梅・漬け原材料(食塩、醸造酢)・酸味料・ソルビット・調味料(アミノ酸等)・着色料(赤102)・甘味料(ステビア)
ゴマ	ゴマ	ゴマ
ソース	大豆・りんご	醸造酢・砂糖・野菜と果実(トマト、りんご、玉葱、その他)・食塩・澱粉・香辛料・カラメル色素・増粘多糖類・調味料(アミノ酸)

《 白身フライ弁当 》 商品番号 ②

メニュー	アレルギー	成分表
白身フライ	小麦・大豆	タラ・パン粉・小麦粉・澱粉・食塩・調味料(アミノ酸)・乳化剤・増粘剤(グァーガム)・パプリカ色素(原材料の一部に大豆由来の原料を含む)
三角カレー 春巻き	小麦・大豆・豚	野菜(じゃがいも、たまねぎ)・豚肉・トマトペースト・食塩・豚脂・砂糖・マッシュポテト・にんにく・カレー粉・醤油・ぶどう糖・生姜・香辛料・皮(小麦粉、植物油、食塩、ぶどう糖)・増粘剤(加工デンプン)・調味料(アミノ酸等)
ミートボール	小麦・大豆・乳・ 鶏・豚	鶏肉(国産)、タレ(砂糖、しょうゆ、発酵調味料、醸造酢)、パン粉、粒状大豆たん白、たまねぎ、豚脂、でん粉、粉末状大豆たん白、食塩、砂糖、香辛料／増粘剤(加工デンプン)、酒精、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、リン酸塩(Na, K)、pH調整剤、酸味料、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
ハムステーキ	豚・鶏	チョップドハム(鶏肉(国産又は輸入)、豚肉、食塩、香辛料、グルコース、植物油)／加工デンプン、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、くん液、トレハロース、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、(一部に鶏肉・豚肉を含む)
焼きそば	小麦・大豆・ りんご	中華麺・ウスターソース・ショートニング・食塩・鰹削り節・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工澱粉)・かんすい・カラメル色素・酸味料・香辛料・乳化剤・(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)
さくら漬		大根・漬け原材料(食塩、醸造酢)・酸味料・調味料(アミノ酸)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(赤106、赤102)
ライス		国内産ひとめぼれ・こしひかり・かぜさやか
梅	梅	梅・漬け原材料(食塩、醸造酢)・酸味料・ソルビット・調味料(アミノ酸等)・着色料(赤102)・甘味料(ステビア)
ゴマ	ゴマ	ゴマ
ソース	大豆・りんご	醸造酢・砂糖・野菜と果実(トマト、りんご、玉葱、その他)・食塩・澱粉・香辛料・カラメル色素・増粘多糖類・調味料(アミノ酸)

《 ハンバーグ弁当 》 商品番号 ③

メニュー	アレルギー	成分表
ハンバーグ	小麦・大豆・乳・鶏・豚	鶏肉・たまねぎ・豚脂・粒状植物性たん白・パン粉・植物油脂・ケチャップ・食塩・香辛料・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na)・揚げ油(なたね油)・(原材料の一部に大豆、小麦、乳を含む)
オムレツ	小麦・大豆・卵	鶏卵・澱粉・砂糖・食塩・植物油脂・醸造酢・調味料(アミノ酸)・着色料(カロチノイド)・(原材料の一部に大豆を含む)
鶏唐揚げ	小麦・大豆・鶏	鶏肉(むね肉)、衣[とうもろこし粉、でん粉、小麦粉、食塩、しょう油、にんにく、糖類(砂糖、ぶどう糖)]、しょう油、でん粉、砂糖、食塩、しょうが、にんにく、たんぱく加水分解物、香辛料、揚げ油(大豆油)／調味料(アミノ酸)、炭酸水素Na、膨脹剤、増粘剤(グァー)、着色料(カロチノイド)、(一部に小麦・鶏肉・大豆を含む)
焼きそば	小麦・大豆 りんご	中華麺・ウスターソース・ショートニング・食塩・鰹削り節・調味料(アミノ酸等)・増粘剤(加工澱粉)・かんすい・カラメル色素・酸味料・香辛料・乳化剤・(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)
ポテトサラダ	小麦・大豆 乳・卵	ばれいしょ・ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩、乳たんぱく)、にんじん、たまねぎ、砂糖、粉末水あめ、食塩、乳たんぱく、香辛料／調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、酵素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
さくら漬		大根・漬け原材料(食塩、醸造酢)・酸味料・調味料(アミノ酸)・甘味料(サッカリンNa)・着色料(赤106、赤102)
ライス		国内産ひとめぼれ・こしひかり・かぜさやか
梅	梅	梅・漬け原材料(食塩、醸造酢)・酸味料・ソルビット・調味料(アミノ酸等)・着色料(赤102)・甘味料(ステビア)
ゴマ	ゴマ	ゴマ
ハンバーグソース (デミソース)	小麦・大豆 りんご・乳・牛	オニオンペースト・砂糖・トマトペースト・濃厚ソース・トマトケチャップ・動植物油脂・醤油・ワイン・りんご酢・食塩・小麦粉・酵母エキス・畜肉エキス・チャツネ・コーヒー・全粉乳・野菜エキス・香辛料・増粘剤(加工デンプン)・酸味料・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素・香料
ハンバーグソース (トマトソース)		トマト・糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)・醸造酢・食塩・たまねぎ・香辛料